

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.86.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 października 2014 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie Informacji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75109 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 111 496,0 zł .
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 440 619,00 zł .
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 374,00 zł.
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 045,00 zł .

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na wniosek Kierownika Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej w dziale 710 rozdział 71004 § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 171,00 zł.
2. Na wniosek Kierownika Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej w dziale 710 rozdział 71004 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 171,00 zł.
3. W dziale 750 rozdział 75075 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
4. W dziale 750 rozdział 75075 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 600,00 zł
5. W dziale 751 rozdział 75109 § 3030 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 70 875,00 zł
6. W dziale 751 rozdział 75109 § 4110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 334,58 zł
7. W dziale 751 rozdział 75109 § 4120 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 312,38 zł
8. W dziale 751 rozdział 75109 § 4170 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 622,00 zł
9. W dziale 751 rozdział 75109 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 359,89 zł

10. W dziale 751 rozdział 75109 § 4300 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 292,15 zł
11. W dziale 751 rozdział 75109 § 4410 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
12. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 219,52 zł
13. W dziale 754 rozdział 75412 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 219,52 zł
14. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 500,00 zł
15. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80101 § 4140 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
16. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 520,00 zł
17. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 830,00 zł
18. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 490,00 zł
19. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 340,00 zł
20. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80101 § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 346,00 zł
21. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 § 3020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
22. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
23. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80104 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 346,00 zł
24. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 190,00 zł
25. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80110 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 520,00 zł
26. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80110 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 461,00 zł
27. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80113 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł

28. Na wniosek Dyrektora ZOPO w dziale 801 rozdział 80113 § 4300 wprowadza się następujące zmiany:
- dla ZOPO zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 800,00 zł
 - dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
 - dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 700,00 zł
 - dla Gimnazjum w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 100,00 zł
29. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80146 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 620,00 zł
30. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80146 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 430,00 zł
31. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80146 § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 461,00 zł
32. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w dziale 852 rozdział 85202 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
33. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w dziale 852 rozdział 85203 § 4400 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
34. W dziale 852 rozdział 85212 § 3110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 388 400,43 zł
35. W dziale 852 rozdział 85212 § 4110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 51 000,00 zł
36. W dziale 852 rozdział 85212 § 4120 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 218,57 zł
37. W dziale 852 rozdział 85213 § 4130 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 419,00 zł
38. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 750,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 750,00 zł
39. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w dziale 853 rozdział 85395 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4117 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 093,28 zł
 - w § 4119 zwiększa się plan wydatków o kwotę 57,88 zł
 - w § 4127 zwiększa się plan wydatków o kwotę 155,56 zł
 - w § 4129 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8,24 zł

- w § 4177 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 248,84 zł
- w § 4179 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66,12 zł

40. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w dziale 853 rozdział 85395 wprowadza się następujące zmiany jako wkład własny do projektu „Wyzwólmy w sobie energię”

- w § 4119 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20,00 zł
- w § 4129 zwiększa się plan wydatków o kwotę 41,00 zł
- w § 4179 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 61,00

41. W dziale 921 rozdział 92195 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 500,00 zł